
PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio–mokymo 

centro direktoriaus  

2020 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-55 

 

 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS 

2020 m. 

 

 

 

I. Vaiko gerovės komisijos veiklos plano tikslas ir uždaviniai 2020 m. 

 

Tikslas:  

Gerinti mokinio emocinę, psichologinę aplinką, švietimo pagalbos teikimą, švietimo programų pritaikymą mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių. 

 

Uždaviniai:  

1. Pritaikyti ugdymo turinį prie individualių mokinio poreikių, atsižvelgiant į ligos pobūdį. 

2. Aktualizuoti mokytojų veiklas, reikalingas gerinant mokinių emocinį socialinį saugumą. 

3. Analizuoti mokinių elgesio taisyklių pažeidimus, smurto, patyčių, žalingų įpročių, pamokų nelankymo ir kt. teisėtvarkos pažeidimų atvejus. 

4. Organizuoti įvairius prevencinius renginius, dalyvauti įvairiose programose, konkursuose, akcijose. 

5. Organizuoti pagalbą mokiniui, mokytojui, vaiko atstovams. 

6. Konsultuoti tėvus, (globėjus) vaikų ugdymo organizavimo, elgesio, lankomumo, saugumo užtikrinimo ir kt. klausimais. 

 

 

II. Priemonių planas 

 

Eil. Nr.  Veikla Laikas  Atsakingi  Pastabos 

1. Sudaryti Centro Vaiko gerovės komisijos veiklos 

planą 2020m. 

Iki 2020-10-02 Vaiko gerovės komisija  



2. Organizuoti Vaiko gerovės komisijos posėdžius, 

pasitarimus teisės pažeidimų, pamokų nelankymo, 

ugdymosi, elgesio klausimais 

2 kartus per metus( pagal 

poreikį) 

Vaiko gerovės komisija  

3. Kartu su medicinos personalu vykdyti socialinę ir 

emocinę pagalbą  sergantiems , ar turintiems 

reabilitaciją mokiniams. 

Visus metus  Vaiko gerovės komisija  

4. Nuolat teikti mokinių tėvams bei globėjams 

informaciją apie mokinio pasiekimus, pažangą, 

ugdymosi problemas. 

2020 m. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

 

Prevencinė veikla 

5.  Teikti informaciją gydymo įstaigose 

besigydantiems mokiniams ir jų tėvams 

(globėjams) apie Centro teikiamas ugdymo 

paslaugas.  Supažindinti mokinius, jų tėvus 

(globėjus) su Mokinio elgesio taisyklėmis, ,,Vidaus 

darbo tvarkos taisyklėmis“. 

2020m. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

 

6. Supažindinti mokinius su Lietuvos Respublikos 

civilinių pirotechnikos priemonių naudojimo 

taisyklėmis, tabako kontrolės įstatymu, alkoholio 

kontrolės įstatymu, narkotinių ir psichotropinių 

medžiagų kontrolės įstatymu. 

Pagal poreikį  Mokytojai Integruota į ugdymo 

turinį 

7.  Tolerancijos dienos minėjimas. 2020 m.  lapkričio mėn.  Mokytojai Integruota į ugdymo 

turinį 

8.  Atlikti įvairius tyrimus Centrui aktualiais 

klausimais 

Prireikus Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui  

 

9. Dalyvauti seminaruose, konferencijose aktualiomis 

temomis, padedančiomis pasiekti VGK  iškeltą 

tikslą. 

Nuolat  Mokytojai  

10.  Individualiai kalbėtis su blogai lankančiais 

pamokas mokiniais, informuoti apie tai gydymo 

įstaigų administraciją. 

Nuolat Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui, mokytojai 

 

Specialusis ugdymas 

11. Organizuoti ir koordinuoti mokymo programų 

pritaikymą. 

Pagal poreikį Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

 



12. Užtikrinti vaikų, turinčių mokymosi negalių, 

sutrikimų ir sunkumų, poreikių tenkinimą ir 

tęstinumą 

2020 m.  Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

 

13. Nuolat teikti informaciją apie specialiųjų poreikių 

mokinių ugdymosi pasiekimus, pažangą, problemas 

jų tėvams bei globėjams. 

2020 m. Direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui 

 

 

 

 

Vaiko gerovės komisijos pirmininkė       Agnė Patejūnienė 
 


